
                                                           

 

 

 

 

 

 

                      

Об установлении расходного обязательства 

сельского поселения Четыровка муниципального района 

Кошкинский Самарской области по предоставлению субсидий 

по поддержке сельскохозяйственного производства  

на 2014 год 

 

 В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российского Федерации  Админи-

страция сельского поселения Четыровка  муниципального района Кошкинский Постановляет: 

       1. Установить, что к расходному обязательству сельского поселения Четыровка муници-

пального района Кошкинский  по предоставлению субсидий по поддержке сельскохозяйствен-

ного производства на 2014 год относятся:  

     предоставление субсидий за счѐт средств местного бюджета сельского поселения Четыров-

ка муниципального района Кошкинский Самарской области гражданам, ведущим личное под-

собное хозяйство на территории сельского поселения Четыровка муниципального района 

Кошкинский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной про-

дукции в части расходов на содержание коров. 

2. Установить, что исполнение предусмотренных настоящим постановлением расходного 

обязательства осуществляется за счѐт и в пределах средств местного бюджета, сформированных 

за счет субсидий поступающих из областного бюджета для софинансирования расходных обя-

зательств по вопросам местного значения с учетом выполнения показателей социально-

экономического развития. 

3. Расходные обязательства сельского поселения Четыровка муниципального района 

Кошкинский Самарской области, возникающие в результате принятия настоящего Постанов-

ления, исполняются сельским поселением Четыровка муниципальным районом самостоятель-

но за счѐт средств бюджета сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкин-

ский, предусмотренные в бюджете 2014 года.   

4. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Официальный Вестник». 

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава сельского поселения Четыровка                     

  муниципального района Кошкинский                                   А.А. Запорожцев 

    

 

      

 

    

 
 

           АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ЧЕТЫРОВКА  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  
РАЙОНА КОШКИНСКИЙ  

 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 31.10.2014г.  № 40 
 

с. Кошки 

                                               
переданных государственных полномо-

чий по поддержке 

 сельскохозяйственного производства 

 

                                                           ┐ 

 

 

  _                                                          _ 
   |                                                                                          

|    

 


